08 (26)
(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

13.08.2023

Учредитель:
Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.08.2023 года 	                                       № 22
с. Писаревка

О запрете продажи алкогольной
продукции военнослужащим в
Писаревском сельском поселении.

В соответствии со статьей 15 Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением Специальной Военной Операции:
1. Запретить продажу алкогольной продукции, включая пиво, во всех торговых организациях независимо от форм собственности военнослужащим и лицам в военной форме до 22.08.2023 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения» и на официальном сайте Писаревского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения					И.И.Скибина

Ответственный за выпуск: глава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
Скибина Инна Ивановна
Адрес редакции: 396739 Воронежская область, Кантемировский район, село Писаревка, ул. Молодежная, д. 7а
Адрес типографии: 396739 Воронежская область, Кантемировский район, село Писаревка, ул. Молодежная, д. 7а
Подписано к печати : 13.08.2023г.  15 часов 30 мин.
Тираж 15 экз.
Распространяется бесплатно